Trioda

Generator impulséw w.cz.

<P323

R

§ WZ=6.3V
'fi 12=0,3A

Wartosci charakterystyczne i robocze

Ua 300
Us — 10,5
h 11+3
Sa 3+0,4
Ka 20+2
Qa 6,7
U1 <1,5
hr) >100
Ifcimp3 >0,5

J) Przy Rs = 05 MQ.
2) Prad emisji katody przy Ua = Ua = 30 V.

3 Przy Ua= Us= 200 V, rimp= 10 jes ifimp - 50 Hz.
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Wartosci graniczne

U ~max
U”~min
Ua max
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Cwej
Cuyj
Cs/a

6C8C
(6S85S)

Oktalowy

6,9
5,7
500
3,6
100

Pojemnosci

2,240,4
0,65-0,35
3,4= 0,4
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